
                                                                                                               Zápis z II – 51. řádného jednání VV ČAST 

 

Aktualizováno 26. 11. 2018                                                                                                                                                Stránka 1 

 
Zápis z II – 51. řádného jednání Výkonného výboru České asociace 

stolního tenisu 
 

Datum: 21. 11. 2018 od 13.30 hodin, Sídlo ČUS , Praha 6 - Strahov, Zátopkova 100/2 

Přítomni: Z. Špaček - předseda VV ČAST, 

                 P. Bohumský, N. Endal, J. Brothánek – místopředsedové VV ČAST, 

                  O. Kaucká -  asistentka VV, 

Hosté:      P. Nedoma – předseda KVS (13.30 – 15.45), J. Veselka – předseda Rady krajů 

 

Program zasedání: 

1. Úvod, přivítání  

2. Schválení programu zasedání VV ČAST  

3. Schválení zápisu z minulého jednání VV ČAST ze dne 24. 10. 2018  

4. Projednání činnosti manažera reprezentace a činnosti KVS ČAST  

5. Kontrola plnění usnesení z minulých zasedání VV ČAST  

6. Rada krajů – zpráva předsedy RK, vyhodnocení schůzky RK ze dne 3. 11. 2018  

7. Dozorčí rada – zpráva člena DR  

8. Ekonomická agenda ČAST  

a) Zpráva předsedy ohledně schůzky předsedů národních sportovních svazů s vedením ČUSu a 
s náměstkem MŠMT pro sport zejména v oblasti otázek dotací  

b) plnění rozpočtu 2018 po jednotlivých dotačních programech  
c) úprava rozpočtu 2018 repre, talent, významné sportovní akce a vozíčkáři zaslaná na MŠMT 

k 15. 11. 2018  
d) úprava rozpočtu 2018 – organizace sportu 
e) příprava rozpočtu 2019  

 



                                                                                                               Zápis z II – 51. řádného jednání VV ČAST 

 

Aktualizováno 26. 11. 2018                                                                                                                                                Stránka 2 

9. Agenda reprezentace a talentované mládeže  

     a) MSJ juniorů Austrálie 2018,  
     b) Rezortní centrum Ministerstva Vnitra – zpráva z oponentury 
     c) Závěr 1. stupně ME dospělých  

10. Projekty ČAST  

     a) Projekt MČR dospělých 2019  
     b) Projekt ,,Všichni za stůl“ – smlouvy a dodatky k VZS IV.  

11. Agenda dotací  

     a) Aktuální stav poskytnutých dotací směrem dolů – kraje, regiony, kluby  
     b) Projednání a schválení dalších projektů na činnost mládeže KSST, RSST a kluby  

12. Agenda soutěží pořádaných ČAST  

     a) WT Olomouc 2018 – ekonomické vyhodnocení, hodnocení ITTF, příprava 2019  
    b) MEJ 2019 – aktuální stav příprav, informace o jednání s MS krajem a městem Ostrava    
příprava návštěvy competition managera  
    c) WJC Hodonín 2019, 2020  
    d) MČR mládeže 2019  
    e) Finále ČP 2018  
     f) Evropské poháry 2018-2019  

13. Odborné komise  

     a) Zprávy z jednotlivých odborných komisí  
     b) On line zápisy – průběžné hodnocení  
     c) Stolní tenista 2018  
     d) Metodický web  
     e) Kalendář stolního tenisu 2019 – distribuce  

14. Problematika  

     a) ČMKV  
     b) APK  

15. GDPR informace  

a) Reakce některých členů Asociace na povinnosti vyplývající ze Směrnice ČAST ohledně GDPR  

 

 



                                                                                                               Zápis z II – 51. řádného jednání VV ČAST 

 

Aktualizováno 26. 11. 2018                                                                                                                                                Stránka 3 

16. Sportovní materiál  

a) Spolupráce s firmou Gefloor  

b) Spolupráce s firmou Joola na další období  

c) Seznámení se spisem zcizených tabletů  

17. Příprava Konference ČAST 2019  

18. Dopisy, další došlé žádosti  

19. Různé, diskuze, závěrečné informace členů VV ČAST  

     a) Informace pojištění sportovců  
    b) Republikové finále středních škol ve stolním tenisu  
    c) Společný turnaj ČAST s SSZT v Bratislavě k 100. výročí společného státu ve spolupráci s 
velvyslanectvím ČLR  

20. Soubor usnesení vyplývajících ze zasedání VV dne 21. 11. 2018  

21. Závěr  

 

     Zápis z jednání: 

1. Úvod, přivítání, schválení programu jednání  
Z. Špaček zahájil zasedání VV ČAST v 13.30, přivítal členy VV ČAST a přítomné hosty. 
                     

2. Schválení programu zasedání VV ČAST 
VV ČAST schvaluje výše uvedený program jednání VV ČAST. 
 

3. Schválení zápisu z minulého jednání VV ČAST 
Z. Špaček projednal zápis z minulého zasedání VV ČAST ze dne 24. 10. 2018. 

 
Usnesení: 
USN56/II51/Bod3/21-11-2018 
VV ČAST schvaluje zápis z minulého zasedání VV ČAST ze dne 24. 10. 2018. 
 
        4. Projednání činnosti manažera reprezentace a činnosti KVS ČAST 
P. Nedoma představil: 

 novou koncepci reprezentace 
 koncepci zkvalitňování práce a vzdělávání trenérů 
 projekt testování hráčů reprezentace a RCM v Olomouci v centru Baluo 
 vybavování reprezentantů na mezinárodní akce 



                                                                                                               Zápis z II – 51. řádného jednání VV ČAST 

 

Aktualizováno 26. 11. 2018                                                                                                                                                Stránka 4 

 systém přihlašování hráčů na mezinárodní akce včetně samoplátců 
 
P. Nedoma dále podal informaci: 

 k vybavování reprezentantů na mezinárodní akce 
 k superlize U23 mužů a žen 
 k akcím pro kategorii U21 vč. Mistrovství Evropy v Portugalsku 

 
P. Nedoma podrobně informoval: 

 o reprezentaci mužů a žen 
 o prioritách reprezentantů při tréninku v centrech RCM v Praze a v Havířově 

 
Ke všem bodům proběhla diskuze, které se zúčastnili všichni členové VV ČAST. 
 
VV tímto žádá všechny smluvní spolupracovníky, kteří mají uzavřenou smlouvu, aby si urychleně 
vyfakturovali svoje uzavřené náklady na Asociaci, vzhledem k blížícímu se konci kalendářního roku. 
 
Usnesení: 
USN57/II51/Bod4/21-11-2018 
P. Nedoma zpracuje systém hodnocení reprezentačních trenérů, trenérů RCM, SCM a SPS, včetně 
realizace tohoto hodnocení. 
T: 4. 12. 2018 

 
5. Kontrola usnesení z minulého zasedání VV ČAST 

VV projednal úkoly z minulého zasedání VV ČAST. Předseda VV zkontroloval i všechna Usnesení 
z minulých zápisů VV ČAST a konstatoval, že všechna Usnesení byla splněna. 
 
   

6. Rada krajů  
Předseda Rady krajů J. Veselka podal informaci ke schůzce předsedů krajů a VV dne 3. 11. 2018. 

Krajské svazy reagovaly na výzvu Výkonného výboru doplnit požadavky na financování pro letošní 
rok. Případná navýšení smlouvy budou ošetřeny dodatky ke smlouvě, případně nového projektu 
novou smlouvu. 

J. Veselka informoval o případu zneužití správcovských práv v Registru v oddíle Jiskra Kamenický 
Šenov.  

Usnesení: 
USN58/II51/Bod6/21-11-2018 
P.Bohumský pověří správce Registru ČAST prostřednictvím M. Henžela k ručnímu napravení 
vzniklé situace. M.Henžel prověří možnost v budoucnosti omezit práva k některým úkonům 
v Registru. 
T: 10. 12. 2018 
 

 



                                                                                                               Zápis z II – 51. řádného jednání VV ČAST 

 

Aktualizováno 26. 11. 2018                                                                                                                                                Stránka 5 

 

7. Dozorčí rada 
Za Dozorčí radu se na zasedání VV ČAST nikdo nedostavil. J. Juřena, který byl pověřen předsedou 
Dozorčí rady Z. Jiráskem, se omluvil z vážných zdravotních důvodů. 

 

 

8.Ekonomická agenda ČAST 
 
 Zpráva předsedy ČAST ohledně schůzky předsedů národních sportovních svazů s vedením 

ČUSu a s náměstkem MŠMT pro sport zejména v oblasti otázek dotací. 
             Z. Špaček podal podrobnou informaci z této schůzky, zejména v oblasti dotací MŠMT pro 
rok 2019. Celková alokace pro sportovní prostředí byla navýšena v rámci rozpočtu ČR na 7 
mld.CZK. K navýšení dojde především v oblasti investic, včetně strojního vybavení. Dále v oblasti 
programu Můj klub. Pokles bude pravděpodobně v organizaci sportu, narůst v programu Talent. 
Předseda očekává přibližně stejnou částku jako v roce 2018 v neinvestiční oblasti (Repre, Talent a 
Organizace sportu). 
Bohužel systém posílání peněz ,,dolů“ je stále komplikovaný a stále přetrvává zpracovávání ročních 
,,Projektů“ i pro rok 2019. Neinvestiční dotační programy budou vyhlášeny v nejbližších dnech, 
alespoň v příslibu náměstka ministra školství.   
 

 Plnění rozpočtu 2018 po jednotlivých dotačních programech 
J. Brothánek informoval plnění rozpočtu pro rok 2018, stále mnoho činností není 
k zaúčtování na Asociaci, zejména od KSST, RSST a Klubů. 
  

 Úprava rozpočtu 2018 repre, talent, významné sportovní akce a vozíčkáři zaslané na MŠMT 
k 15. 11. 2018 
J. Brothánek informoval o zaslaných úpravách rozpočtu dotačních programů MŠMT 
v oblastech popsaných v první větě tohoto odstavce, vzhledem k metodice plnění každého 
bodu v rozpočtech dotačních programů na 90% původního návrhu podaného na podzim 
roku 2017. 
 

 Příprava rozpočtu 2019  
VV připravuje rozpočet pro rok 2019. Na schůzce RK byli vyzváni všichni zástupci krajských 
svazů ke zpracování projektů pro rok 2019. VV stejně tak vyzývá předsedy odborných 
komisí ke zpracování rozpočtů svých komisí. 
 

Usnesení: 
USN59/II51/Bod8/21-11-2018 
Členové VV zodpovědní za své oblasti v rámci Asociace předloží na příštím VV zpracovaný rozpočet 
pro rok 2019 ke schválení VV. 
P. Nedoma a N. Endal předloží zpracování rozpočtu reprezentace a talentované mládeže. 
T: 6. 12. 2018 



                                                                                                               Zápis z II – 51. řádného jednání VV ČAST 

 

Aktualizováno 26. 11. 2018                                                                                                                                                Stránka 6 

 
9. Agenda reprezentace a talentované mládeže 

a) MSJ Austrálie 2018 
Z. Blašková odmítla reprezentovat na MS i přes nominaci ze strany ITTF i ČAST.  VV 
konstatuje velikou lítost nad tímto jejím rozhodnutím.  
 

b)  Rezortní centrum Ministerstva Vnitra 
     VV vzal na vědomí zprávu z Oponentury ČAST na MV. N. Endal a Z. Špaček se zúčastnili 
každoroční pravidelné Oponentury na MV dne 1. 11. 2018. ČAST udržela 6 míst plus dvě 
místa Smluvních sportovců. V letošním roce ČAST obdržela 95 bodů, což bylo více než 
byl stanovený limit. MV schválilo všechny stolní tenisty navržené a schválené VV ČAST 
v minulém zasedání VV dne 24. 10. 2018. 
  
c)  Závěr 1. stupně ME dospělých 
VV zhodnotil jasné vítězství mužů v základní skupině, ženy o přímý postup na ME budou 
bojovat v utkání 4. 12. 2018 se Španělskem v Litomyšli. 

 
 

 
10. Projekty ČAST 

a) Projektu MČR dospělých 2019 
VV vzal na vědomí přípravu projektu MČR dospělých v Teplicích. Organizační 
zajištění – finance M. Weiningerová, J. Brothánek, logistika – J. Poledne, ubytování, 
hotely – M. Weiningerová, sportovně-technické záležitosti -  P. Bohumský, V. 
Drozda, T. Malík, média a propagace -  M. Kučera, Leemon, M. Weiningerová 
 

Usnesení: 
USN60/II51/Bod10a/21-11-2018 
Členové organizačního týmu MČR zpracující k 10. 2. 2019 zprávu koordinátorovi MČR dospělých 
2019, kterého určí VV na svém příštím zasedání. 
T: 10. 2. 2018 

 
 

b) VV vzal na vědomí informaci N. Endala k projektu „ Všichni za stůl“. První show 
proběhla dnes v Havl. Brodě. VV schvaluje navýšení odměn trenérům na 150 Kč/ 
hodinu, navýšení počtu trenérů – na 15 dětí 1 trenér na následující školní rok 
2018/2019 pro všechny projekty VZS. Byly podepsané dodatky ke smlouvám Všichni 
za stůl IV. 

 
Usnesení: 
USN61/II51/Bod10b/21-11-2018 
VV schválil navýšení odměny trenérům na 150 Kč za hodinu a navýšení počtu trenérů v projektu 
Všichni za stůl IV. M.Weiningerová připraví a zajistí podpis nových smluv pro trenéry projektu VZS. 
T: 31. 12. 2018 
 



                                                                                                               Zápis z II – 51. řádného jednání VV ČAST 

 

Aktualizováno 26. 11. 2018                                                                                                                                                Stránka 7 

 
 

11. Agenda dotací 
a) VV vzal na vědomí informaci J. Brothánka k aktuálnímu stavu poskytnutých dotací 
směrem dolů na kraje a regiony. VV projednal a schválil projekty na činnost mládeže 
zaslaných na ČAST: 
 

 Středočeský KSST 
 KST Vysočina 
 Pardubický KSST 
 Královehradecký KSST 
 Pražský svaz stolního tenisu 
 Jihomoravský KSST 
 Plzeňský KSST 

 
 
Usnesení: 
USN62/II51/Bod11a/21-11-2018 
VV schválil projekty mládeže pro Středočeský ST, KST Vysočina, Pardubický KST, Královehradecký 
KST, Jihomoravský KST, PSST. 

 
b) Projednání a schválení dalších projektů na činnost KSST, RSST a kluby: 

 RSST Brno  
 RSST Kladno  
 RSST Mladá Boleslav  
 RSST Náchod  
 RSST Mělník  

VV zamítl žádost RSST Příbram a RSST Nymburk z důvodu nevyhovující 
žádosti. 

Usnesení: 
USN63/II51/Bod11b/21-11-2018 
VV schválil projekty na činnost KSST, RSST Brno – město, RSST Kladno, RSST Mladá Boleslav, RSST 
Náchod, RSST Mělník. A zamítl žádosti RSST Příbram a RSST Nymburk.  
 
 

12. Agenda soutěží pořádaných ČAST 
 

a) WT Olomouc 2018, 2019 a WT 2020 
VV vzal na vědomí ekonomické vyhodnocení, hodnocení ITTF pro WZ 2018 a 
přípravy WT 2019. 
VV vzal na vědomí delegaci vrchních rozhodčích na ITTF WT Czech Open 2019. 
VV rozhodl o podání přihlášky na WT 2020 do 30. listopadu 2018. 
 
 



                                                                                                               Zápis z II – 51. řádného jednání VV ČAST 

 

Aktualizováno 26. 11. 2018                                                                                                                                                Stránka 8 

 
 

b) MEJ 2019  
VV vzal na vědomí zprávu N. Endala k aktuálnímu stavu příprav MEJ 2019, které se 
bude konat v termínu 7. – 16. 7. 2019 v Ostravě. N. Endal podal informaci o 
přípravě návštěvy competition managera dne 28. 11. 2018. VV schválil plán KR na 
zajištění dostatečného počtu rozhodčích. 
 

c) WJC Hodonín 2019, 2020 
                           VV projednal možnosti pořádání WJC Hodonín 2020. 
                           VV vzal na vědomí delegaci vrchních rozhodčích na ITTF Junior Circuit Czech Open   
                           2019. Z. Špaček projedná s klubem SKST Hodonín podmínky přidělení WJC 2020. 
 

d) MČR mládeže 2019 
                           VV vzal na vědomí zprávu J. Brothánka k přípravám MČR mládeže. 

 
e) Finále ČP 2018 

                            VV schválil per rollam pořadatelství Finále ČP v Havlíčkově Brodě.  
                            VV schválil per rollam Rozpis Finále Českého poháru 2018. 
                            VV pověřuje V. Drozdu vydáním Rozpisu Finále Českého poháru 2018 na webových  
                            stránkách. 
 
Usnesení: 
USN64/II51/Bod12e1/21-11-2018 
VV schválil per rollam dne 13. 11. 2018 pořadatelství Finále ČP v Havlíčkově Brodě. 
 
Usnesení: 
USN65/II51/Bod12e2/21-11-2018 
VV schválil per rollam dne 20. 11. 2018 Rozpis Finále Českého poháru 2018. 
 

 
f) Evropské poháry 2018-2019 

                            VV projednal nezaplacení úhrady startovného za účast v Champions League za  
                            sezónu 2018/2019 pro kluby TTC Ostrava a SKST Hodonín, úhrady pokuty pro  
                            ostravský klub za předcházející sezónu CHL. VV vyzývá tyto kluby k urychlené  
                            nápravě. 
 

 
13. Odborné komise 

                               
a) Zprávy z jednotlivých odborných komisí 

VV vzal na vědomí informaci P. Bohumského z komise RIK a STK. 
N. Endal podal informaci z Mediální komise. N. Endal připraví banner pro Krajské svazy na 
propagaci PING-PONG TV pro zveřejnění na webových stránkách Krajských svazů. 



                                                                                                               Zápis z II – 51. řádného jednání VV ČAST 

 

Aktualizováno 26. 11. 2018                                                                                                                                                Stránka 9 

 VV vzal na vědomí úspěšné složení zkoušky ARE rozhodčí K. Vašinovou dne 5.11.2018 
v Linci. Karině blahopřejeme a přejeme úspěšné dokončení nejvyšší certifikace pro 
rozhodčí u stolu (tzv. „blue badge“). 
VV schválil návrh na odměny členům komisí RIK a STK. 
VV schválil pořízení nových uniforem pro rozhodčí za účelem využití na ITTF Junior Circuit 
v Hodoníně a ME juniorů v Ostravě. 
 

USN66/II50/Bod13a1/21-11-2018    
VV schválil návrh na odměny členům komisí RIK a STK. 
 
USN67/II50/Bod13a2/21-11-2018    
VV schválil pořízení nových uniforem pro rozhodčí za účelem využití na ITTF Junior Circuit 
v Hodoníně a ME juniorů v Ostravě. 

 
 

b) On-line zápisy 
Z. Špaček podalpísemnou informaci J. Poledneho k on-line zápisům. 
 

c) Stolní tenista 2018 
Z. Špaček informoval k přípravě ankety Stolní tenista 2018. 
 

d) Metodický web 
Z. Špaček podal informaci ohledně metodického webu ČAST. 
  

e) Kalendář stolního tenisu 2019 – distribuce 
N. Endal podal informaci k výrobě a distribuci kalendáře stolního tenisu pro rok 2019. 
Krajské svazy dostanou bezplatně po 30 ks tohoto kalendáře. 
 

         14. Problematika ČMKV a APK 
  
         a) ČMKV  - Z. Špaček podal informaci ohledně podpory ČMKV pro rok 2018. 
 
         b) APK  - Z. Špaček podal informaci ohledně navržené smlouvy ze strany ČAST mezi ČAST a  
             APK, VV ČAST již nebude vyzývat vedení APK k uzavření smlouvy vzhledem k neochotě APK 
             a navrhne vlastní řešení této otázky nejbližší Konferenci ČAST. 

 

       15. GDPR informace  

f) VV projednal písemné i ústní reakce některých členů Asociace na povinnosti vyplývající ze 
Směrnice ČAST ohledně GDPR.  

g) VV vzal na vědomí velké množství dotazů různé kvality k problematice GDPR. 
 



                                                                                                               Zápis z II – 51. řádného jednání VV ČAST 

 

Aktualizováno 26. 11. 2018                                                                                                                                                Stránka 10 

USN68/II51/Bod15/21-11-2018    
VV pověřil P. Bohumského dořešit s pověřencem ČAST vyřizování dotazů a zvýšit informovanost 
ohledně GDPR. 
T: průběžně dle dotazů členů Asociace 

       16. Sportovní materiál  

a) Spolupráce s firmou Gefloor  
N. Endal podal informaci o možné spolupráci s firmou Gefloor. Obě strany vyjádřily přání ke 
vzájemné výhodné spolupráci. 
 

b) Spolupráce s firmou Joola na další období 
N. Endal a Z. Špaček navštívili vedení firmy Joola v Německu. Obě strany si vyměnily názor 
na případné prodloužení smlouvy. Následně poslala firma Joola návrh smlouvy. VV tento 
návrh projednal a pověřil N. Endala k dalšímu jednání a vylepšení podmínek. 
 

c) Informace k zcizeným tabletům  
J. Brothánek seznámil VV se spisem zcizených tabletů. Společně s předsedou navštívili 
vyšetřovale, spis byl uzavřen a předán státnímu zastupitelstvu. Asociace se přidala 
k náhradě škody. Škoda je v současné chvíli ve výši  380 000 Kč. 
VV hledá cestu k možné náhradě škody ze strany pojišťovny či zaměstnavatele obviněných 
osob. 
 
 

USN69/II51/Bod16a/21-11-2018    
VV schválil spolupráci s firmou Gefloor a pověřuje N. Endala dalším jednáním. 
 
USN70/II51/Bod16b/21-11-2018    
VV pověřuje N.Endala k dalšími jednání s firmou Joola ohledně smlouvy na další čtyřleté období. 
 

     17. Příprava Konference ČAST 2019 

     Z. Špaček podal informaci k přípravám Konference ČAST 2019. VV stanovil termíny pro přihlášky 
kandidátů pro volbu do dozorčí rady a arbitrážní komise (předsedy a členy těchto orgánů), stejně 
tak pro přihlášku předsedy a jeho týmu pro Výkonný výbor ČAST na 10. března 2019, pozvánku a 
výzvu k přihláškám na termín 10. 1. 2019. 

USN71/II51/Bod17/21-11-2018    
VV pověřuje Z. Špačka k přípravám Konference ČAST 2019. 

 

 



                                                                                                               Zápis z II – 51. řádného jednání VV ČAST 

 

Aktualizováno 26. 11. 2018                                                                                                                                                Stránka 11 

      18. Dopisy, další došlé žádosti 

      VV nezaznamenal žádné další dopisy či žádosti od členů Asociace. 

 

 

      19. Různé, diskuze, závěrečné informace členů VV ČAST  

a) Informace pojištění sportovců  
Z. Špaček informoval o výpovědi Kooperativy pro všechny sportovce v rámci úrazového 
pojištění.  
  

b) Republikové finále středních škol ve stolním tenisu  
Republikové finále proběhlo bez účasti vedení Asociace. 
 

c) Společný turnaj ČAST s SSZT v Bratislavě dne 30. 11. 2018 k 100. výročí společného 
státu ve spolupráci s velvyslanectvím ČLR  

ZA ČAST se zúčastní N.Endal, případně další členové VV. 
 

d) Pořadatelství MČR mládeže, ŽT a KT 
VV ČAST schválil tyto pořadatele: 
 MČR družstev starší žactvo, dorost – TJ Ostrava KST, 1. – 2. 6. 2019 
 MČR dorost SKST Baník Havířov, 30. -31. 3. 2019 
 MČR starší žactvo TTC Elizza Praha, 27. – 28. 4. 2019 
 MČR mladší žactvo TJ Sokol Jaroměř – Josefov 2, 11. – 12. 5. 2019 
 ŽT dorost SKST Baník Havířov 
 ŽT starší žactvo HB Ostrov Havlíčkův Brod 
 ŽT mladší žactvo SKST Baník Havířov 
 KT mladší žactvo SK Přerov 

 

USN72/II51/Bod19d/21-11-2018    
VV schvaluje pořadatelství MČR mládeže, ŽT a KT uvedených v tomto odstavci tohoto zápisu. 

 
e) Odměny delegovaným rozhodčím 

VV schválil odměny delegovaným rozhodčím na ligová utkání v jarní části sezóny 
2017/2018, tj. utkání hraná v období leden až červen 2018 a dále v podzimní části 
sezóny 2018/2019, tj. utkání hraná v období září – prosinec 2018/2019 s tím, že za 
tato utkání není možné fakturovat odměnu rozhodčích v 3. lize, kteří nejsou 
delegování ČAST. Fakturuje se pouze odměna rozhodčímu dle příslušné směrnice, 
nikoliv cestovné, ošatné, stravné atd.  
 



                                                                                                               Zápis z II – 51. řádného jednání VV ČAST 

 

Aktualizováno 26. 11. 2018                                                                                                                                                Stránka 12 

USN72/II51/Bod19d/21-11-2018    
VV vyzývá všechny ligové kluby, aby vyfakturovaly odměny delegovaným rozhodčím ligových 
soutěží. Poslední termín doručení dokladů na sekretariát ČAST je 15. 12. 2018. 
J. Poledne je pověřen VV ČAST o podání zprávy všem ligovým oddílům a zveřejněním na stránkách 
Asociace. 
T: 26. 11. 2018 
 

     20. Soubor usnesení vyplývajících ze zasedání VV dne 21. 11. 2018  

     VV schválil všechna Usnesení vyplývající z tohoto zasedání VV ČAST. 

 

     21. Závěr  

      Předseda ČAST poděkoval všem účastníkům tohoto zasedání VV ČAST a zasedání ukončil. 

 
                          
Jednání ukončeno v 20.15. 

Příští zasedání: 6. 12. 2018 v 9. 00 Sídlo ČAST, Praha 6 -  Strahov, Zátopkova 100/2 

                            10. 1. 2019 v 13.00 Sídlo ČAST, Praha 6 – Strahov, Zátopkova 100/2 

              

 

Zapsala: O. Kaucká 

Schválili: J. Brothánek, N. Endal, P. Bohumský, Z. Špaček 


